



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 993 193 879  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: FUELTECH SOLUTIONS AS  
Forretningsadresse: Mellomila 56  
7018 TRONDHEIM

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Atle Kjell Hjertenæs  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.07.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 15.09.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		19 604 748	17 859 490
Annen driftsinntekt		2 164 859	247 991
<b>Sum inntekter</b>		<b>21 769 606</b>	<b>18 107 481</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		6 438 635	1 590 631
Lønnskostnad	1	2 423 517	1 269 808
Avskrivning på varige driftsmidler	2	46 505	41 441
Annen driftskostnad	1	4 242 751	1 996 892
<b>Sum kostnader</b>		<b>13 151 407</b>	<b>4 898 772</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>8 618 200</b>	<b>13 208 709</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		661 349	1 999 102
Annen finansinntekt	3	31 030	12 745 698
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>692 378</b>	<b>14 744 799</b>
Annen rentekostnad		-54 711	80 373
Annen finanskostnad		-105 299	23 122
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-160 009</b>	<b>103 495</b>
<b>Netto finans</b>		<b>852 388</b>	<b>14 641 304</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>9 470 587</b>	<b>27 850 013</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	1 714 092	6 126 257
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>7 756 495</b>	<b>21 723 756</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>7 756 495</b>	<b>21 723 756</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>7 756 495</b>	<b>21 723 756</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag		5 101 587	11 821 753



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Overføringer annen egenkapital	5,6	2 654 908	9 902 003
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>7 756 495</b>	<b>21 723 756</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	12 705	18 472
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>12 705</b>	<b>18 472</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg		72 500	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	88 852	82 938
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>161 352</b>	<b>82 938</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	3	6 388 083	17 419 585
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		30 409 813	17 136 761
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>36 797 896</b>	<b>34 556 346</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>36 971 953</b>	<b>34 657 756</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		87 640	66 375
<b>Sum varer</b>		<b>87 640</b>	<b>66 375</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		270 498	111 895
Andre kortsiktige fordringer		119 951	94 129
<b>Sum fordringer</b>		<b>390 448</b>	<b>206 025</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	1 274 119	83 593
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 274 119</b>	<b>83 593</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 752 207</b>	<b>355 992</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>38 724 160</b>	<b>35 013 748</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	5,9	120 000	120 000
Overkurs	5	980 000	980 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 100 000</b>	<b>1 100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5,10	14 049 329	11 394 421
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>14 049 329</b>	<b>11 394 421</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>15 149 329</b>	<b>12 494 421</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	3	2 814 799	2 117 146
Øvrig langsiktig gjeld		838 954	833 210
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>3 653 753</b>	<b>2 950 356</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>3 653 753</b>	<b>2 950 356</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		7 121 624	3 226 832
Betalbar skatt		269 416	
Skyldig offentlige avgifter		4 149 701	359 212
Kortsiktig konserngjeld	6	6 540 496	15 156 094
Annen kortsiktig gjeld		1 839 840	826 833
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>19 921 078</b>	<b>19 568 971</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>23 574 831</b>	<b>22 519 327</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>38 724 160</b>	<b>35 013 748</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 579318

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 993 193 879  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: FUELTECH SOLUTIONS AS  
Forretningsadresse: Mellomila 56  
7018 TRONDHEIM

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Atle Kjell Hjertenæs  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.07.2021

#### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 05.08.2021



Organisasjonsnr: 993 193 879  
FUELTECH SOLUTIONS AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		19 604 748	17 859 490
Annen driftsinntekt		2 164 859	247 991
<b>Sum inntekter</b>		<b>21 769 606</b>	<b>18 107 481</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		6 438 635	1 590 631
Lønnskostnad	1	2 423 517	1 269 808
Avskrivning på varige driftsmidler	2	46 505	41 441
Annen driftskostnad	1	4 242 751	1 996 892
<b>Sum kostnader</b>		<b>13 151 407</b>	<b>4 898 772</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>8 618 200</b>	<b>13 208 709</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		661 349	1 999 102
Annen finansinntekt	3	31 030	12 745 698
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>692 378</b>	<b>14 744 799</b>
Annen rentekostnad		-54 711	80 373
Annen finanskostnad		-105 299	23 122
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-160 009</b>	<b>103 495</b>
<b>Netto finans</b>		<b>852 388</b>	<b>14 641 304</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	4	1 714 092	6 126 257
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>7 756 495</b>	<b>21 723 756</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>7 756 495</b>	<b>21 723 756</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>7 756 495</b>	<b>21 723 756</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag		5 101 587	11 821 753
Overføringer annen egenkapital	5, 6	2 654 908	9 902 003
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>7 756 495</b>	<b>21 723 756</b>



Organisasjonsnr: 993 193 879  
FUELTECH SOLUTIONS AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	12 705	18 472
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>12 705</b>	<b>18 472</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg		72 500	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	88 852	82 938
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>161 352</b>	<b>82 938</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	3	6 388 083	17 419 585
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		30 409 813	17 136 761
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>36 797 896</b>	<b>34 556 346</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>36 971 953</b>	<b>34 657 756</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		87 640	66 375
<b>Sum varer</b>		<b>87 640</b>	<b>66 375</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		270 498	111 895
Andre kortsiktige fordringer		119 951	94 129
<b>Sum fordringer</b>		<b>390 448</b>	<b>206 025</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	8	1 274 119	83 593
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 274 119</b>	<b>83 593</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 752 207</b>	<b>355 992</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>38 724 160</b>	<b>35 013 748</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			



<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	5,9	120 000	120 000
Overkurs	5	980 000	980 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 100 000</b>	<b>1 100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5,10	14 049 329	11 394 421
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>14 049 329</b>	<b>11 394 421</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>15 149 329</b>	<b>12 494 421</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	3	2 814 799	2 117 146
Øvrig langsiktig gjeld		838 954	833 210
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>3 653 753</b>	<b>2 950 356</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>3 653 753</b>	<b>2 950 356</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		7 121 624	3 226 832
Betalbar skatt		269 416	
Skyldig offentlige avgifter		4 149 701	359 212
Kortsiktig konserngjeld	6	6 540 496	15 156 094
Annen kortsiktig gjeld		1 839 840	826 833
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>19 921 078</b>	<b>19 568 971</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>23 574 831</b>	<b>22 519 327</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>38 724 160</b>	<b>35 013 748</b>



Organisasjonsnr: 993 193 879  
FUELTECH SOLUTIONS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

### Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	1200.00	100.00	120000.00

  

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Hjertenæs Invest AS	1200.00	100.00%	Ordinære aksjer

  

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	1200.00	100.00%

## Note

### Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

### Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

## Note

### Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00

## Note

### Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



# Deloitte.

Deloitte AS  
Dyre Halses gate 1A  
NO-7042 Trondheim  
Norway

Tel: +47 73 87 69 00  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Fueltech Solutions AS

## Noter 2020

### Note 1 - Antall ansatt, godtgjørelser mv

	I år	I fjor
Lønn	2 126 138	1 002 599
Arbeidsgiveravgift	285 971	150 867
Pensjonskostnader	114 552	46 779
Andre lønnsrelaterte ytelser	-103 144	69 563
<b>Totalt</b>	<b>2 423 517</b>	<b>1 269 808</b>

Selskapet plikter å tegne tjenstepensjon etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapet har opprettet en ordning som tilfredstiller lovens krav.

Lønnskostnadene er økt betraktelig fra 2019. Det grunnes helårseffekten av ansatt i november 2019 i tillegg til nyansettelse i 2020. Antall årsverk er økt fra 1,2 i 2019 til 3 i 2020.

#### Ledende personer

Det har ikke vært utbetalt godtgjørelse til daglig leder eller styret.

#### Revisor

Kostnadsført godtgjørelse til revisjon fordeler seg som følgende (beløp ekskl mva):  
Lovpålagt revisjon 38 500 andre honorarer til Deloitte og samarbeidspartnere 0

### Note 2 - Varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	0	1 096 663	1 096 663
+ Tilgang	75 000	49 919	124 919
- Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	75 000	1 146 582	1 221 582
Akk. av/nedskr. pr 1/1	0	1 013 724	1 013 724
+ Ordinære avskrivninger	2 500	44 005	46 505
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	0	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	2 500	1 057 729	1 060 229
Balanseført verdi pr 31/12	72 500	88 853	161 353
Prosentats for ord.avskr	20-20	20-50	

### Note 3 - Konsern tilknytning

Selskapets morselskap er Hjertenæs Invest AS, org. nr. 988 998 400. Morselskapets kontoradresse er Mellomila 56, 7018 Trondheim.

Det er opprettet rammeavtaler som beskriver konsernintern finansiering. Beløpene forfaller innen fem år. Langsiktige fordringer og gjeld mellom konsernselskap og tilknyttede selskap:

Noter for Fueltech Solutions As

Organisasjonsnr. 993193879



## Fueltech Solutions As

## Noter 2020

	Fordring		Gjeld	
	2020	2019	2020	2019
<b>Konsernselskap</b>				
Hjertenæs Invest AS	0	0	1 826 767	2 117 146
Widril AS		15 145 465	988 132	
Innovative Science Projects AS	6 388 083	2 274 121		
HRE AS				
<b>Tilknyttet selskap</b>				
Wireless Instrumentation Systems AS	30 409 813	17 136 761		
Apollo Energy Venture AS			149 354	143 610
<b>Totalt</b>	<b>36 797 896</b>	<b>34 556 347</b>	<b>2 964 153</b>	<b>2 260 756</b>

Av fordringen på selskapet Wireless Instrumentation Systems AS er 2 364 091 NOK ansvarlig lån. Lånet er belastet med 7,5 % rente i henhold til avtale. Mellomværende mellom morselskapet og Fueltech Solutions er rentebelastet med 1 % og øvrige fordringer og gjeld mellom selskapene er belastet med en internerente på 4 %.

Selskapet har også en gjeld til Hjertenes Invest Cypros på NOK 334 205.

Kjøp og salg mellom konsernselskaper:

	<u>Salg til 2020</u>	<u>Kjøp fra 2020</u>
Hjertenæs Invest AS	0	85 000
Wireless Instrumentation Systems AS	12 767 630	300 000
Widril AS		0
Innovative Science Projects AS	5 831 468	1 876 100

**Note 4 - Skattekostnad på ordinært resultat****Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:**

Resultat før skattekostnader	9 470 587
+ Permanente og andre forskjeller	-1 679 257
+ Endring i midlertidige forskjeller	-26 217
<b>= Inntekt før fradrag for konsernbidrag</b>	<b>7 765 113</b>
- Ytet konsernbidrag	6 540 496
<b>= Inntekt</b>	<b>1 224 617</b>

**Spesifikasjon av årets skattekostnad:**

Beregnet skatt av årets resultat	1 708 325
<b>= Sum betalbar skatt</b>	<b>1 708 325</b>
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	0
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	5 767
<b>= Ordinær skattekostnad</b>	<b>1 714 092</b>



Fueltech Solutions As

## Noter 2020

Skattesats i inntektsåret 22

### Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	1 708 325
- Refusjon av skatt tiltakspakke 2020	0
+/- Effekt av skatt på konsernbidrag	-1 438 909
<b>= Betalbar skatt i balansen</b>	<b>269 416</b>

### Note 5 - Egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen EK / udekket tap
Pr 1.1.	120 000	980 000	0	11 394 421
+Fra årets resultat			0	2 654 908
<b>=Pr 31.12.</b>	<b>120 000</b>	<b>980 000</b>	<b>0</b>	<b>14 049 329</b>

### Note 6 - Kortsiktig gjeld til konsernselskap

Selskapet har gitt totalt 6 540 496 NOK i konsernbidrag til hhv Widril AS, 4 489 198 NOK, HRE AS, 195 403 NOK og Hjertenæs Invest AS 1 855 895 NOK.

### Note 7 - Utsatt skattefordel

#### Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2020	2019
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-120 569	-162 490
+ Gevinst- og tapskonto	62 818	78 522
<b>= Grunnlag utsatt skatt</b>	<b>-57 751</b>	<b>-83 968</b>
<b>Utsatt skatt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Negativt grunnlag utsatt skatt	57 751	83 968
<b>= Grunnlag utsatt skattefordel</b>	<b>57 751</b>	<b>83 968</b>
<b>Utsatt skattefordel</b>	<b>12 705</b>	<b>18 473</b>
Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel	0	5
<b>Ikke bokført utsatt skattefordel</b>	<b>0</b>	<b>1</b>
<b>Bokført utsatt skattefordel</b>	<b>12 705</b>	<b>18 472</b>

### Note 8 - Bundne midler

Noter for Fueltech Solutions As

Organisasjonsnr. 993193879



Fueltech Solutions As

## Noter 2020

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 13 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 35 626.  
Skyldig forskuddstrekk pr 31.12 er på NOK 87 008.

### Note 9 - Selskapskapital

Selskapet har 1 200 aksjer pålydende kr 100 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 120 000.

Selskapet har en aksjonær:

Navn	Foretaksnr	Antall	Eierandel
Hjertenæs Invest AS	988 998 400	1 200	100,00 %

### Note 10 - Påvirkning av Corona epidemien

Selskapet påvirkes negativt av corona epidemien da flere oppdrag utsettes og i kombinasjon med lav oljepris kan stå i fare for å bli kansellert.



## Fueltech Solutions As

## Resultatregnskap

	Note	2020	2019
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		19 604 748	17 859 490
Annen driftsinntekt		2 164 859	247 991
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>21 769 607</b>	<b>18 107 481</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		6 438 635	1 590 631
Lønnskostnad	1	2 423 517	1 269 808
Avskrivning på varige driftsmidler	2	46 505	41 441
Annen driftskostnad	1	4 242 751	1 996 892
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>13 151 407</b>	<b>4 898 772</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>8 618 200</b>	<b>13 208 709</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		661 349	1 999 102
Annen finansinntekt	3	31 030	12 745 698
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>692 378</b>	<b>14 744 799</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		(54 711)	80 373
Annen finanskostnad		(105 299)	23 122
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>(160 009)</b>	<b>103 495</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>852 388</b>	<b>14 641 304</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>9 470 587</b>	<b>27 850 013</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	1 714 092	6 126 257
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>7 756 495</b>	<b>21 723 756</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>7 756 495</b>	<b>21 723 756</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Avgitt konsernbidrag		5 101 587	11 821 753
Overføringer annen egenkapital	5,6	2 654 908	9 902 003
<b>SUM OVERF. OG DISPONERINGER</b>		<b>7 756 495</b>	<b>21 723 756</b>



## Fueltech Solutions As

**Balanse pr. 31.12.2020**

	Note	31.12.2020	31.12.2019
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	12 705	18 472
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>12 705</b>	<b>18 472</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg		72 500	0
Skip, rigger, fly og lignende		(0)	(0)
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	88 852	82 938
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>161 352</b>	<b>82 938</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	3	6 388 083	17 419 585
Lån til tilknyttet selskap		30 409 813	17 136 761
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>36 797 896</b>	<b>34 556 346</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>36 971 953</b>	<b>34 657 756</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Varer		87 640	66 375
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		270 498	111 895
Andre kortsiktige fordringer		119 951	94 129
<b>Sum fordringer</b>		<b>390 448</b>	<b>206 025</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	1 274 119	83 593
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>1 752 207</b>	<b>355 992</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>38 724 160</b>	<b>35 013 748</b>



Fueltech Solutions As

**Balanse pr. 31.12.2020**

	Note	31.12.2020	31.12.2019
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	5,9	120 000	120 000
Overkurs	5	980 000	980 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 100 000</b>	<b>1 100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5,10	14 049 329	11 394 421
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>14 049 329</b>	<b>11 394 421</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>15 149 329</b>	<b>12 494 421</b>
<b>GJELD</b>			
<b>LANGSIKTIG GJELD</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig gjeld til konsernselskap	3	2 814 799	2 117 146
Øvrig langsiktig gjeld		838 954	833 210
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>3 653 753</b>	<b>2 950 356</b>
<b>SUM LANGSIKTIG GJELD</b>		<b>3 653 753</b>	<b>2 950 356</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		7 121 624	3 226 832
Betalbar skatt		269 416	0
Skyldig offentlige avgifter		4 149 701	359 212
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	6	6 540 496	15 156 094
Annen kortsiktig gjeld		1 839 840	826 833
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>19 921 078</b>	<b>19 568 971</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>23 574 831</b>	<b>22 519 327</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>38 724 160</b>	<b>35 013 748</b>

Trondheim 24.06.2020

-----  
Atle Kjell Hjertenæs  
Styrets leder

-----  
Valeriya Hjertenæs  
Styremedlem



Fueltech Solutions As

## Årsberetning 2020

### Virksomhetens art

Selskapet driver med utvikling, salg og markedsføring av instrumenter for analyse av brennstoff kvalitet og kompressor styrings systemer, samt laboratorie- og konsulent tjenester som naturlig hører dette til. Selskapets hovedkontor er lokalisert i Trondheim.

### Fortsatt drift

	2020	2019
Driftsinntekter	21 769 607	18 107 481
Driftsresultat	8 618 200	25 895 614
Årsresultat	7 756 495	21 723 756
	<b>31.12.2020</b>	<b>31.12.2019</b>
Balansesum	38 724 160	35 013 748
Egenkapital	15 149 329	12 494 421
Egenkapitalprosent	39,1%	35,7%

Regnskapet viser et regnskapsmessig overskudd på NOK 7 756 495.

Styret bekrefter at forutsetningene for fortsatt drift er til stede og at årsoppgjøret er satt opp under denne forutsetning. Etter styrets oppfatning gir det fremlagte årsregnskapet med noter et rettviseende bilde av driften og selskapets stilling ved årsskiftet. Styret kjenner ikke til forhold etter årsskiftet som har betydning for vurderingen av selskapet.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver med FoU-aktiviteter.

### Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt. Det er i regnskapsåret ikke rapportert om skader. Selskapet har hatt null % sykefravær. Det har i løpet av året vært tre ansatte i selskapet. Totalt utgjør dette tre årsverk. Ved utgangen av året har selskapet tre ansatte.

### Likestilling mellom kjønnene

Samtligte ansatte er menn. Styret består av en kvinne og en mann. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak for likestilling, men styret har en bevisst holdning til likestilling.

### Ytre miljø

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø mer enn hva som kan forventes i bransjen.

Trondheim den 24.06.2021

Atle Kjell Hjertenæs  
Styrets leder

Valeriya Hjertenæs  
Styremedlem



**Årsregnskap 2020  
for  
Fueltech Solutions As**

**Foretaksnr. 993193879**